
 

 
ZARZĄDZENIE NR  466 /2015 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 25 maja 2015r.  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej oceniającej wnioski o przyznanie 

Nagrody Literackiej Miasta Radomia.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 549 z późn. zm.),  § 11 ust. 2 i § 14 ust. 2 Uchwały nr 406/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, oraz § 4 ust.7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu (Zarządzenie Nr 283/2015 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 marca 2015r.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam Regulamin pracy Komisji Konkursowej oceniającej wnioski o przyznanie Nagrody 
Literackiej Miasta Radomia w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 3394/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 stycznia 2013r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej Nagrody Literackiej Miasta Radomia 
wraz ze wszystkimi zmianami do tego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Wiceprezydentowi Miasta Radomia właściwemu do spraw 
kultury. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 


